
 

 

UCHWAŁA NR LXI/529/2023 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania Stypendium Naukowego Wójta Gminy Skąpe za 

szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1481 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/380/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania Stypendium Naukowego Wójta Gminy Skąpe za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół 

podstawowych z terenu Gminy Skąpe (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1717, zm. z 2020 r. poz. 2054), w § 2 

ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wysokość stypendium naukowego Wójta Gminy Skąpe przyznanego uczniowi wynosi 150,00 zł 

miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 2173


		2023-09-04T13:33:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




